关于提前下达2026年度省级少数民族补助资金

分配方案进行公示的通知

根据文件通知要求，现将提前下达至我县2026年度省级少数民族补助资金分配情况进行公示。资金从《福建省财政厅 福建省民族与宗教事务厅关于提前下达2026年度省级少数民族补助资金的通知》（闽财行指[2025]28号）列支。

公示时间从2025年11月12日至11月21日，公示期间如有异议，请与县委统战部办公室联系，联系人：张玉水，监督举报电话：23522163。

公示监督电话：12317

地址：德化县浔中镇浔北路10号

来电时间：每天上午8：00－12：00，下午2：30－5：30

附件：2026年省级少数民族补助资金分配方案

中共德化县委统一战线工作部

2025年11月12日

2026年省级少数民族补助资金分配方案

（征求意见稿）

                                     单位：万元

	单位
	项目
	资金来源
	补助经费

	葛坑镇

龙塔畲族村
	龙塔畲族村下甸角落道路硬化及周边基础设施配套建设
	省级
	17

	总合计
	17